
DECYZJA NR 27 
 

MINISTRA  KULTURY  I  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 
 

z dnia   18 września   2007 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do spraw nagród ministra właściwego do spraw kultury  
i ochrony dziedzictwa narodowego dla nauczycieli szkolnictwa artystycznego 

 
 
       Na podstawie § 4 ust. 1 zarządzenia Nr 35 Ministra Kultury z dnia 3 października 2005 r. 
w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze (Dz. Urz. MK Nr 6, poz. 56) postanawia się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję do spraw opiniowania wniosków o przyznanie dorocznych nagród 
ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego dla nauczycieli 
szkół artystycznych, w następującym składzie: 
 
 
 
Przewodniczący: 
 

1)  Urszula Martynowicz Zastępca Dyrektora 
Departamentu Szkolnictwa Artystycznego 

 
 
Wiceprzewodniczący: 
 

2)  Wojciech Głowacki Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Prawnego 
w Departamencie Szkolnictwa Artystycznego 

 
 
 
Członkowie: 
 

3)  Beata Drewniacka Główny specjalista  
w Departamencie Szkolnictwa Artystycznego 

4)  Ilona Skorupska Główny specjalista  
w Departamencie Szkolnictwa Artystycznego 

5)  Mariola Wiśniewska Główny specjalista  
w Departamencie Szkolnictwa Artystycznego 

6)  Eugeniusz Buda Główny wizytator Centrum Edukacji Artystycznej 



7)  Teresa Czajkowska Starszy wizytator Centrum Edukacji Artystycznej 

8)  Daniel Dramowicz Główny wizytator Centrum Edukacji Artystycznej 

9)  Anna Podłucka Starszy wizytator Centrum Edukacji Artystycznej 

10)  Krzysztof Szczepaniak Główny wizytator Centrum Edukacji Artystycznej 

11)  Krystyna Bentkowska Przewodniczący Rady do Spraw Szkolnictwa 
Artystycznego 

12)  Krystyna Rościszewska Przedstawiciel Federacji Związków Zawodowych 
Pracowników Kultury i Sztuki 

13)  Bożena Kowalska Przedstawiciel Sekcji Krajowej Oświaty i Wychowania 
NSZZ „Solidarność” 

14)  Henryk Ślusarski Przedstawiciel Sekcji Krajowej Oświaty i Wychowania 
NSZZ „Solidarność” 

15)  Krystyna Michalska Przedstawiciel Zarządu Głównego 
Związku Nauczycielstwa Polskiego 

16)  Małgorzata Łazowska Przedstawiciel Zarządu Głównego 
Związku Nauczycielstwa Polskiego 

 
§ 2. 

Traci moc decyzja Nr 20 Ministra Kultury z dnia 4 października 2005 r. w sprawie powołania 
Komisji do spraw nagród ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego dla nauczycieli szkolnictwa artystycznego (Dz. Urz. MK Nr 6, poz. 63). 
 

§ 3. 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                    MINISTER KULTURY 
                                                                          I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
                                                                               (-) Kazimierz M. Ujazdowski 
 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 131, poz. 
911). 



UZASADNIENIE 
 
 
Wydanie decyzji w sprawie powołania Komisji do spraw nagród ministra 
właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego dla nauczycieli 
szkolnictwa artystycznego jest spowodowane koniecznością dokonania zmian w 
składzie dotychczasowej Komisji. 


